КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2023                                                                     № 3823-п

Об утверждении состава координационного совета по работе с гражданами,

подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский

городской округ Кемеровской области - Кузбасса», в связи с кадровыми

изменениями, Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав координационного совета по работе с

гражданами, подвергшимися воздействию радиационных аварий и

катастроф.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 18 февраля 2022 года № 490-п «Об

утверждении состава координационного совета по работе с гражданами,

подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф».

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) настоящее постановление разместить

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову

Глава Беловского

городского округа                                                                              А.В.Курносов

2

Утвержден

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 11.12.2023 № 3823-п

СОСТАВ

координационного совета по работе с гражданами,

подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф

Овчинникова Гульнара Вагизовна первый заместитель Главы Беловского

городского округа, председатель

координационного совета

Гусарова Светлана Владимировна председатель Комитета социальной защиты

населения Беловского городского округа,

заместитель председателя

координационного совета

Шиляева Татьяна Ильинична

начальник отдела по делам ветеранов,

инвалидов и пенсионеров Комитета

социальной защиты населения Беловского

городского округа, секретарь

координационного совета

Члены координационного совета:

Архипова Олеся  Алексеевна начальник организационно-

территориального управления

Администрации Беловского городского

округа

Аксанова Алина Евгеньевна начальник Управления культуры

Администрации Беловского городского

округа

Давлетбаев Марат Усманович

военный комиссар военного комиссариата

городов Белово и Гурьевска, Беловского

района Кемеровской области (по

согласованию)

Ивашко Илья Васильевич

начальник Управления молодежной

политики, физической культуры и спорта

Администрации Беловского городского

округа

Лопатин Алексей Михайлович  председатель Беловского городского

отделения общероссийской общественной

организации Союз «Чернобыль России»  (по

согласованию)

3

Наруджимова Марина Владимировна начальник Управления образования

Администрации Беловского городского

округа

Смольянинов Василий Дмитриевич

председатель Совета регионального

отделения городской общественной

организации «Комитет ветеранов

подразделений особого риска Российской

Федерации» г.Белово (по согласованию)

Трубникова Алена Сергеевна начальник отдела проверок № 2 Отделения

Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации по

Кемеровской области-Кузбассу (по

согласованию)

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                             Г.В. Овчинникова